
Zarządzenie nr 47 /XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  

składu komisji rektorskich na kadencję 2016─2020 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 125/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

22 grudnia 2016 r. w sprawie powołania składu komisji rektorskich na kadencję 2016─2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 w części odwołującej się do Komisji ds. Restrukturyzacji Uczelni i Szpitali 

Klinicznych ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13.  doktorantka Justyna Jeżewska”, 

 

2) w §1 w części odwołującej się do Komisji ds. Restrukturyzacji Uczelni i Szpitali 

Klinicznych po słowach „Obsługa merytoryczna – Dział Nadzoru Właścicielskiego  

i Założycielskiego” od nowego wiersza dodaje się słowa: „W posiedzeniach komisji 

uczestniczy Kanclerz lub wyznaczony Zastępca Kanclerza”.  

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Dydaktyki 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

  
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 
 MKa 


